

## Achizitie produse de birotica si papetarie

I.D.: 80423084

---

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.545,70 RON - 1.545,70 RON

---

Descriere: 1 HZ5304134 Caiet mecanic A4 4 inele Herlitz negru BUC 9.00 11.90 107.10 1 E14463 Caiet mecanic standard A4 4 inele Esselte gri BUC 3.00 12.00 36.00 1 011301 Radiera Mini Technic 300 Maped BUC 10.00 0.80 8.00 2 80241 Foarfeca de birou Centrum 175 mm BUC 3.00 4.90 14.70 4 DCLR6 Baterii AA R06 alkaline 1.5V 2 buc/blister Duracell SET 5.00 4.30 21.50 5 DOSPLINB Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru inchis BUC 10.00 0.50 5.00 5.00 6 DOSPLING Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki galben BUC 10.00 0.50 5.00 7 DOSPLINGR Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki gri BUC 10.00 0.50 5.00 8 DOSPLINR Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki rosu BUC 10.00 0.50 5.00 9 DOSPLINV Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki verde BUC 10.00 0.50 5.00 10 FC111200 Creion Grafite HB cu guma 1112 Faber-Castell BUC 5.00 0.78 3.90 11 HCA30 Hartie copiator A3 Office 80 g/mp, 500 coli/top TOP 5.00 39.00 195.00 12 HCA4IQEP Hartie IQ copiator A4 Economy Plus TOP 50.00 21.00 1,050.00 13 HZ4431003 Ascutitoare metalica simpla Herlitz BUC 10.00 0.80 8.00 14 INNE-2363 BATERII AAA SILVER + LR03 4BUC/SET TESLA SE 5.00 6.60 33.00 15 PMBN Marker permanent 2000 Bic negru BUC 5.00 2.90 14.50 16 PMBR Marker permanent 2000 Bic rosu BUC 5.00 2.90 14.50 17 PMBV Marker permanent 2000 Bic verde BUC 5.00 2.90 14.50

---